
Detail produktu

BALTECH kyselina chlorovodíková solná 31 %, 2 l
Základní chemická surovina pro obecně známé použítí. Používá se např. pro odstraňování vodního kamene, k čištění potrubí a
odpadů. Při použití dodržujte pracovní postup předepsaný návodem pro příslušnou aplikaci. Je žíravinou ve smyslu platných
předpisů o jedech a jiných látkách zdraví škodlivých.
Návod k použití:
Používá se k čištění, leptání a dalším technickým účelům. Rozpouští kovy (i chromování) a vodní kámen. Při použití se uvolňuje
dráždivý chlorovodík, proto je nutné při práci dodržovat platné bezpečnostní předpisy.

EAN: 8591235074482
Obj. číslo: 465122
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALTECH
Hmotnost 2,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/baltech-kyselina-chlorovodikova-solna-31-baleni-3-2-l

https://www.bal.cz/baltech-kyselina-chlorovodikova-solna-31-baleni-3-2-l

